МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 11 ИМЕНИ БОРИСА ИВАНОВИЧА КОЛЕСНИКОВА»

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2018г. № 01-05- ^

Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка

На основании ст. 190 о Порядке утверждения правил внутреннего трудового
распорядка, содействия эффективной организации труда работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11
имени Бориса Ивановича Колесникова», укреплению трудовой дисциплины, а
также в целях регламентации основных условий трудовых отношений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени Бориса
Ивановича Колесникова» города Норильска и считать их приложением к
коллективному договору (прилагаются).

2. Шадриной Н.Н., ответственной за ведение кадрового делопроизводства в
МБОУ «Гимназия №11»:

2.1. ознакомить с Правилами внутреннего трудового распорядка всех
работников МБОУ «Гимназия №11» под роспись;

2.2. поместить Правила в учительской на видном месте для общего внимания
и на сайте гимназии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Гимназия №11" Н.М. Шпетная

СОГЛАСОВАНО:

Председатель профкома Л.И. Гановская